
Ñõåìà ýëåêòðè÷åñêàÿ
ñîåäèíåíèé

Ïx

Ïy

Ïz

X

Y

Z

Ñõåìà ýëåêòðè÷åñêàÿ
ñîåäèíåíèé

Ïx

Ïy

Ïz

X

Y

Z

M5-7H
3

6,
3 Óñòàíîâî÷íàÿ

ïîâåðõíîñòü

18

M5-7H
3

6,
3 Óñòàíîâî÷íàÿ

ïîâåðõíîñòü

18

12

12
,5

12

12
,5

6,
5

12

6,
5

12

Ìàññà Ìàñøòàá
Èçì. Ëèñò ¹ äîêóì. Ïîäï. Äàòà

Ëèò.

Ðàçðàá.
Ïðîâ.
Ò.êîíòð. Ëèñò Ëèñòîâ

Í.êîíòð.
Óòâ.

5:1

1

Àêñåëåðîìåòð
1V752HA-ÕÕ

Ãàáàðèòíûé ÷åðòåæ

ÃÒÁÂ.402159.047 Ã×

 Øóáèí 20.05.22
 Íîâîñåëîâ

 Ñèòíèêîâ
 Êèðïè÷¸âÈí

â. 
¹

 ï
îä

ë.
Ïî

äï
. è

 ä
àò

à
Âç

àì
. è

íâ
. ¹

Èí
â. 

¹
 ä

óá
ë.

Ïî
äï

. è
 ä

àò
à

Ñï
ðà

â. 
¹

Ïå
ðâ

. ï
ðè

ìå
í.

ÃÒÁÂ.402159.047 Ã×
Êîïèðîâàë Ôîðìàò A3

1 Âñå ðàçìåðû äëÿ ñïðàâîê.
2 Ïîäêëþ÷åíèå äàò÷èêà ñîãëàñíî ñõåìå ýëåêòðè÷åñêîé

ñîåäèíåíèé.
3 Äàò÷èê êðåïèòü øïèëüêîé èç êîìïëåêòà ìîíòàæíûõ ÷àñòåé ñ

ìîìåíòîì çàòÿæêè 1,5...1,7 Íì.
4 Ïîâåðõíîñòü êðåïëåíèÿ äàò÷èêà äîëæíà áûòü âûïîëíåíà ñ

äîïóñêîì ïëîñêîñòíîñòè 0,05 ñ øåðîõîâàòîñòüþ íå õóæå  Ra 1,25 .


